СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцать девятой сессии)

от "11" апреля 2022                                                                                                № 113
О внесении изменений в решение Совета депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.11.2019 № 191 "Об установлении на территории Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.11.2019 № 191 "Об установлении на территории Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц" следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода.".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов Вознесенского сельсовета
Венгеровского  района Новосибирской области                                     Н.А. Гоор
Глава Вознесенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                       Н.В. Полковникова